ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по закупкам по вопросу рассмотрения первых частей

заявок на участие в Конкурсе в электронной форме на право заключения

Договора на оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию,

реестровый номер 32009013109

Дата заседания Комиссии: 20.04.2020

Номер протокола: 32009013109-01

Дата подписания протокола: 20.04.2020

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг по

добровольному медицинскому страхованию

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

В.А. Дицкий

А.Н. Безденежных

Н.Е. Слепцова

Н.И. Сотников

А.С. Шмаков

Е.О. Энатская

Д.М. Филатов

И.Р. Рыбина

Начальная (максимальная) цена

договора (начальная

(максимальная) страховая

премия по Договору):

1 765 209 (один миллион семьсот шестьдесят

пять тысяч двести девять) рублей 66 копеек.

Сроки исполнения Договора:
с даты подписания Договора и действует в

течение 366 календарных дней.

Объем выполняемых Работ:
В соответствии с Приложением № 1 к

Конкурсной документации. Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

2 (две) заявки:

Участник № 1 – 09.04.2020 16:32 ч.

Участник № 2 – 09.04.2020 17:51 ч.

Комиссией по Закупкам общества с ограниченной ответственностью «Автодор-

Инфраструктурные Инвестиции» (далее также - Комиссия) были рассмотрены

первые части конкурсных заявок (далее также – заявки) на соответствие их

требованиям Документации, а также соблюдения иных условий допуска к закупке

и Положения о закупке Государственной компании «Российские автомобильные

дороги», к которому присоединилось ООО «Автодор-ИнфраИнвест» (Решение №

25/2018 от 27.12.2019 (далее также – Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 В соответствии с частью 3 раздела IV

2

Документации и статьи 29 Положения, не

допускается указание в первой части заявки на

участие в Конкурсе сведений о ценовом

предложении участника закупки, сведений об

участнике закупки и о его соответствии общим

и/или квалификационным требованиям,

установленным в документации о закупке.

В первой части заявки содержатся сведения об

участнике закупки.

Указанное нарушение является основанием для

принятия Комиссией решения о

несоответствии конкурсной заявки участника

№ 1 требованиям и условиям,

предусмотренным Документацией и, как

следствие, отказом в допуске к участию в

Конкурсе, в соответствии с пунктом «д» части

3 раздела V Документации и пунктом «ж»

части 1 статьи 40 Положения.

Участник № 2 Отсутствуют

Количество заявок на участие в

закупке, которые соответствуют

требованиям Документации:

1 (одна) заявка

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
1 (одна) заявка

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

В связи с тем, что по результатам

рассмотрения конкурсных заявок только один

участник закупки допущен к участию в

конкурентной процедуре в соответствии с

пунктом «г» части й раздела IX Документации

и пунктом «г» части 1 статьи 44 Положения.

Результаты рассмотрения первых частей заявок с указанием решения Комиссии:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2

Соответствие первой части заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие первой части заявки

требованиям Документации –

«несоответствие»

В.А. Дицкий несоответствие соответствие

А.Н. Безденежных несоответствие соответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие соответствие

Н.И. Сотников несоответствие соответствие

3

Д.М. Филатов несоответствие соответствие

А.С. Шмаков несоответствие соответствие

Е.О. Энатская несоответствие соответствие

Итоговое решение: несоответствие соответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ В.А. Дицкий

____________ А.Н. Безденежных

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Н.И. Сотников

____________ Д.М. Филатов

____________ А.С. Шмаков

____________ Е.О. Энатская

____________ И.Р. Рыбина

		2020-04-21T12:13:31+0300
	ООО "Автодор - ТП"